et caritate inertingubilem:  
temperantiam cibi potus som-  
ni et totius anime desiderij con-  
tinentiam. auditum castum. sum-  
plicem visum puritatem cor-  
dis. munditiam corporis. et co-  
sitationem mundam. oris cordis  
que custodiam. ut nec corpus in-  
tius iniquitate concipiat. nec  
lingua foris periuret. nec fal-  
sa loquat. non taceat vera. nec  
salutifera abscondat. nec mor-  
tiferam proferat. Precor etiam  
te ut des mihi assiduitatem  
orandi. vires letunandi. frequen-  
tiam legendi. ut precepta tua  
infatigabiliter legam. quod est  
rectum teneam. quod deformem  
deponam. quod pulcrum excolam.  
quod sanum seruem. quod infirmum  
corroborum. et omne quod tibi pla-  
cet custodiam perseueranter.  
**D**es mihi insuper despiciere  
temporalia et totius viribus eter-  
na diligere. et mortuus mihi  
despiciam et tibi vitam. non gau-  
deam neclugeam de temporalibus. nec  
meruam quod temporale est. non bla-  
dis corrumper. neque aduersis  
deficiam. **R**ogo ergo pater dem-  
tiam tuam in nomine filij tui circum-  
cidere augmentum. perfectionemque  
virtutum illumina sensum et ani-  
mam ut illud a te petam quod

te delectat audire. **D**oce me  
quod cogitare quod agere quod loquere  
tacere debeam. **D**a mihi prudentiam.  
fortitudinem. iustitiam. atque  
temperantiam. **D**a discretionem  
discernendi inter dexteram et  
sinistram. **D**a sensum vigilem  
et prouidum intellectum. ut possim  
bona et mala discernere.  
**S**ufer a corde meo alienationes.  
cura in me stuporem mentis.  
**S**tripa in visceribus meis  
utilia et eradica inutilia.  
**R**ecipe de lingua mea detra-  
hendi consuetudinem mentendi  
facilitatem. loquendi scurrilitatem.  
et omnes actus vanitatis ar-  
te tue medicine sana in me.  
**D**a mihi perfectionem in mori-  
bus. tene me virtute omnipotentie  
tue. et non sinas vagari  
proprij arbitrij libertatem. **J**uxta  
prudentiam tuam dispone  
omnem vitam meam in tua volun-  
tate animam hanc peccatricem  
per qua mortuus est christus non  
permittas perire. **F**renum tuum  
in maxillis meis pone. et tan-  
quam mansuetudinem trabe me  
post te. **T**u enim cuncta que mihi  
expediunt nostri non mihi. non  
dyabolo. non mundo. non alicui  
alio licet tua dona subuertat  
quia totum fragile est quod tibi

bi nitetur obuiare. **F**ecisti ei  
 mecum misericordiam tuam multam.  
 perface quod fecisti. **D**a mihi  
 hi semper ubique contra hostem  
 crudelissimum tue pie defensionis  
 auxilium. ut sicut fragilitatis  
 tuam meam ille immundus non  
 cessat petere. ita tuis cogatur  
 viribus abscedere. **P**rosta ut sim  
 parvus et oculis meis coram  
 te inueniam gratiam. **A**dauge  
 mihi firmam fidem. spem. inco-  
 cussam. caritatem. humilitatem  
 quam perfectam. patientiam inui-  
 cissimam. corporis et anime  
 castitatem perpetuam. **D**a mihi  
 cordis contritionem. lacrima-  
 rum fontem. **D**a simplicem inno-  
 centiam. puritatem cordis. consci-  
 entiam rectam et integritatem mentis.  
**D**a vires et virtutes victor-  
 mei in cunctis existam. **D**omi-  
 netur in me ratio. et ratio do-  
 mine gratia tua ut non viuam  
 bestialiter raptus impetu car-  
 nis sed sit querelatio mea mo-  
 destum et rationabilis. **F**ac me  
 prouidum et in cunctis discretum  
**T**ribue mihi nulli occasioem  
 scandali. prebere simplicitatem et  
 veritatem diligenter. et instan-  
 ter ea que sunt pacis sequi. **P**er  
 dominum nostrum Iesum Chri-  
 stum filium tuum qui tecum.

**Sabbato octo sancti  
 augustini ad sanctam trinitatem.**

**P**ater omnium bonorum deus  
 pater. cui nunquam sine spe  
 misericordie supplicatur eum  
 filio tuo et spiritu sancto. **D**a quod  
 a te desiderat anima mea. et quod  
 a te postulat mens mea quam  
 enim una est substantia. unum  
 est et datum. una operatio. unum  
 donum. unaque potestas. **R**ogem  
 fac a me domine omnes hypocrisim  
 omnem simulationem. et fac me ser-  
 uare in veritate. **C**oncede quod  
 so mihi. dona anime ut alacri  
 corde obuiam tibi concurrere va-  
 leam. **E**xalta corpus meum  
 stimulis tuis. et fac me stren-  
 nue perseuerare in preceptis et  
 laudibus tuis die ac nocte.  
**D**a mihi scientiam humilem quam  
 edificat lingua eruditam et lo-  
 quentem ut et bonos valeam ad  
 meliora exhortari. et malos  
 ad rectitudinis lineam reuocare.  
**I**nfunde quod coram meo spi-  
 ritum sapientie et intellectus.  
 spiritum consilii et fortitudinis. spi-  
 ritum scientie et pietatis. et reple  
 me sancto timore et amore tuo  
**D**a irriguum superius et irriguum  
 inferius. **D**a mihi benedictio

nem de rore celi ⁊ pinguedine  
terre abundantia. **Da** vt aia  
mea ardeat igne amoris tui.  
**Fac** me mundo penitus ex-  
tingui. **Concede** mihi cor co-  
ntritu ⁊ humiliatu semper ha-  
bere cora te. **Fac** me per gra-  
tiam tua peccata mea dolere  
anteq̄ moriar. **Da** mihi to-  
ta anima ⁊ totis visceribus  
meis inquirere facie tua sem-  
per. **In**funde dilectione tuaz  
pectoris meo. ⁊ scribe dulcem  
memoria tuam in tabulis cor-  
dis mei. **Illustra** me celestis  
patris luce. ⁊ imaginem tue  
prudentie no sinas in me ob-  
fuscar. **Concede** mihi fragi-  
lissimo sanctoru patru imita-  
ri vestigia. **Da** mihi mansue-  
tudinē. modestia. tolerantiā.  
benignitate paupertate atqz  
longanimitate. cordis contri-  
tione ⁊ fonte lacrymaru. ci-  
bi potusqz abstinentia. labio-  
ru mundicia. spiratuale gau-  
diu. ⁊ mundi correptu. **Da**  
xime a te dñe caritate efflagi-  
to anime ⁊ corporis pudicia  
am sicut illis fecisti. **Precor** te  
per filiu tuu respice in me et  
misere mei. exaudi oratione  
mea. ⁊ da mihi scientia pro-  
pter multitudinē benignita-

tis tue que mecu iugiter per-  
seuerans. doceat me interce-  
dere in misericordia cora te. ⁊  
voluntate tua in omnib⁹ die-  
bus vite mee implere. **Hac**  
rem peto que cu amicis paci-  
ficu ⁊ cu inimicis reddat tra-  
quillu que mea verbo aspero  
mitiget. ⁊ ab ocioso sermone  
cōpescat. que me semper deu  
vei que dei sunt cogitare cō-  
pellat. **Et** oculos meos ab  
isto vano seculo auertat que  
mihi hora mortis ante con-  
spectum ingeneret. ⁊ hic gau-  
dere prohibeat. que mole pec-  
catoru meoru considerare et  
plangere faciat. ⁊ non alioru  
delicta vel festuca leuissimaz  
persecutari. **Do** stremitate  
mundi pro nihilo habere: et  
sicut piissima misericordia tuade-  
disti voluntate mihi venien-  
di ad te sicut p illa mihi do-  
nare digneris sapientia ⁊ in-  
tellectu. ⁊ tute. benignitatez:  
et magna gratia tua. sine q̄  
nec loqui. nec agere aliqd bo-  
ni valeo. **Et** qz ipse vnigenit⁹  
tuus dixit. **Nemo** venit ad  
me nisi pater q̄ misit me tras-  
xerit eu ⁊ nemo venit ad pa-  
tre nisi p me. **O**blecro itaqz  
sancte pr ⁊ de⁹ noster trade

me tu ad ipm. et ipse me p dicit  
car ad te illuc ubi ipse in des  
xtra sedes est eterna vita ubi  
est amor pfectus timor nullus  
dies eternus et vnus omnis  
deus. Qui viuit et regnat in  
secula seculorum. Amen.

**S**equuntur orōes  
quedā deuote multū ad bea-  
tissimā pginem mariā dice-  
de in eius solēnitatib; aut in  
dicibus sabbatinis et pferim  
in ecclesijs ipsi beatissimi pgi-  
ni consecratis.

**L**oquar ad cor tuū O  
maria speculū claritatis an-  
gelice. Loquar ad cor tuum  
mundū dñā mundi. et adora-  
bo ad replū sanctū tuū ab in-  
teriorib; anime mee. Saluto  
ex intēnis precordijs meis i  
macula tuā cor tuū. quod pri-  
mū sub sole fuit dignū susci-  
pere egredientem de sinu pa-  
tris vni genitū dei. salue san-  
ctuariū singulare quod dedi-  
cauit sibi deus in spū sancto.  
Salue sanctū sanctorū qđ de-  
dicauit summus pontifex ce-  
lorū mirabili et ineffabili in-

troitu suo. Salue archa san-  
ctificationis continens in te  
scripturam digiti dei. Sal-  
ue vna aurea habens celeste  
manna plenum delicijs an-  
gelorum in te dulce conuiu-  
um. in te omnes delicias. in  
te electuariū et sapor omnis  
gratior. Salue cor virginē  
sancte trinitatis inuisibile  
sacrarium et nobilissimum  
receptaculum in quo diuini-  
tas humanitati vnita. est per  
amoris osculum. Iubilo se-  
piterno implearis. tu concha  
smaragdina. cuius viros nū-  
qđ expalluit que superno regi  
nostram salutem sitiēti pro-  
batissime fide dulce nectar. p-  
pinaisti. in illa hora qua ad sa-  
lutationem archangeli eructa-  
sti verbum bonum dicens.  
Ecce ancilla domini fiat mi-  
hi sicut verbum tuum. Ha-  
gnificet igitur omnis anima  
te. Maria dulcedinis et bea-  
titudinem tuā sacratissimi  
cordis vnde nostra profluxe  
salus collaudet omnis lin-  
gua per eterna secula seculo-  
rum. Amen. Saluete  
oculi virginē omnium oculo-  
rum felicissimi. qui splendo-  
re patris eterni obumbratum.

carne meruistis videre leticia ineffabili. in forma paruuli p̄ filijs hominū speciosi. **Sal** uete aures virginē que me ruitis laudire angelorum. cho ros laudibus extollētes infā tem celū terrā q̄ regentē ⁊ pa tris suauissimū verbuz caro factū vagiēs inter arta p̄sep̄ia positū leticiā q̄ plorātē oēm q̄ lacrimā ab oculis sancto rū abstergētē. **Sal** uete nares virginē haurientes diuini flatus spiramen quod vaporauit ex ore dei sic paruuli. **O** camin' ille in quo ar dent seraphin. **O** paradisus voluptatis. **O** diuina pecto ris amatoria refrigeratrix. q̄n tis pulsibus amoris concus sum est cor tuū cū uiuificus spūs dei tanq̄ auster te p̄fla uit ⁊ spiritū tuū rotū sibi at traxit. **Sal** ue os virginē ad osculandū et salutandū dei sicut solū super omnia dignis simū. blandiēs diuino infan tulo residentē in tuo virginali gremio. ⁊ demulcens ut paruulum angelorum dūm. ado ransq̄ creatorē oīm. prolē ex proprijs uisceribus gentium. **Sal** uete manus virginē que meruistis atrectare ⁊ y